令和６年度 南高支部だより No.４
（一財）長崎県教職員互助組合退職互助部 南高支部 発行人 支部長 中峰

令和６年度 南高支部研修会・新年会開催のご案内（第２次）

初冬の候、皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「支部だより Ｎｏ３」でご案内していました研修会･新年会を下記の通り開催いた

します。

例年のとおり、前半は研修会、後半は新年会（懇親会）です。多くの方に毎年楽しみにし

ていただいている会です。

皆様、お誘い合わせて、ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時  令和７年１月２0 日（月） １１：００～１４：３０

２ 場 所  「鶏の白石」布津店    ☎０９５７－７２－３３６９

３ 会次第

☆研修会 （午前１１：００～１２：３０）

（１）支部長挨拶

（２）研修題 「人生の短さについて」

             一般社団法人 島原半島観光連盟会長 相川 武利 様

（３）質疑応答

☆新年会 （懇親会＝１２：３０～１４：３０）

（１）正月の歌（全員合唱）（２）乾杯（３）会食・余興（４）万歳三唱

※付記

①参加申し込みについて

＊各町評議員さんに令和７年１月８日（水）までに申し込んでください。

（※評議員さんへの連絡先は、「役員・評議員一覧」を参照してください。）

（※１２月に事務局から各評議員さんへ集約依頼文書等をお送りします。）

②参加費について

＊個人負担 男性３,０００円 女性２，５００円（支部からの補助も有り）

＊参加費の徴収は当日各町の評議員がいたします。

＊キャンセルは３日前（17 日）まで、その後は会費をいただくことになります。

③送迎バスについて

＊会場までは、北回り（千々石町→愛野→・・布津町）と南回り（小浜町→

南串山町→・・布津町）のコースで送迎します。

＊各地の出発時刻・停留所は各町評議員さんからお知らせします。